Mẫu: BM_01_NghiPhep_CTSV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÉP

         Kính gửi: ………………………………………..…………..

Tôi tên: …………………………………….…… ……………………………...

(Trường hợp phụ huynh xin phép: Là phụ huynh HSSV: ……………………………)

Ngày sinh: ………………...  Giới tính: ……….. .  Mã số HSSV: ……………

Hiện đang học lớp: ………………………………  Khoa: ……………………

Tôi làm đơn này xin phép được:     Nghỉ học  Nghỉ chào cờ

    Nghỉ tham gia hoạt động: ……………………………………………………..

Thời gian nghỉ: …………………………………………………………………..

Lý do: ……………………………………………………...……..........................

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………….

Xác nhận của Giáo viên chủ nhiệm

(Ký, ghi rõ họ tên)

Bình Thuận, ngày … tháng … năm 202…

Người làm đơn

(Ký, ghi rõ họ tên)

Ý KIẾN

Giải quyết cho HSSV nghỉ: …………………

Thời gian nghỉ: ……………………………...

Yêu cầu: …………………………………….

…………………………………………….....

…………………………………………….....

Ngày …… tháng …… năm 202…

Người xét duyệt

(Ký, ghi rõ họ tên)

HIỆU TRƯỞNG